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Op¢ina Krsan

Naziv prostornog plana:

Prostorni plan uredenja Opcine
Krsan

Procisc¢eni tekst Odredbi za provodenje i
grafickog dijela prostornog plana

~oluzbeni glasnik Op¢ine Krdan“ br. 6/02, 1/08, 18/10, 14/12, 23/12-prociS¢eni tekst i 6/14

Krsan, srpanj 2014.

Urbis d.o.o., Sv. Teodora 2, HR-52100 Pula
Tel: +385 52 591200, 591 301
Fax: +385 52 591397



Zupanija: Istarska Zupanija
Opcina: Opcina Krsan
Nacelnik: Valdi Runko

Prostorni plan uredenja Opc¢ine Krsan

Procisc¢eni tekst Odredbi za provodenje i
Naziv prostornog plana: grafickog dijela prostornog plana

»Sluzbeni glasnik Opc¢ine Krdan® br. 6/02, 1/08,

18/10, 14/12, 23/12-procisceni tekst i 6/14

Pravna osoba koja je izradila Urbis d.o.o. Pula
prociséeni graficki dio prostornog
plana:
Elvis Grgorini¢, dipl.ing.stroj.
Direktor:
Broj elaborata: W-6643/14
Godina izrade: srpanj, 2014.

Jasminka Peharda-Doblanovi¢, dipl.ing.arh.

Procisceni graficki dio prostornog

plana izradili:
Sergej Banovi¢. grad.teh.

Objava prociscenog teksta

odredbi za provodenje: Sluzbeni glasnik Op¢ine Krsan, br.

Pecat Opcinskog vije¢a Opcine
Krsan

Predsjednik Opcinskog vije¢a

Op¢ine Kréan Zdravko Vidak

PPUO Krsan - procisc¢eni

SGOK 6/02,1/08,18/10,14/12,23/12,6/14
Opc¢ina Krsan

Broj elaborata: W-664314

Godina: srpanj, 2014.

urbis.



Sadrzaj:

Prociséeni tekst odredbi za provodenje

Prociséeni graficki dio prostornog plana:

BROJ
GRAFICKOG
PRIKAZA

1.A
1.B.
1.C.

2.A.

2.B.

2.C.

3.A.
3.B.
3.C.

41.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

urbis.

NAZIV LISTA

Koristenje i namjena povrsina

Prostori/povrsine za razvoj i uredenje

Koristenje i namjena povrsina

Prometni sustav

Koristenje i namjena povrsina

Telekomunkacijski sustav

Infrastrukturni sustav

Energetski sustav

Infrastrukturni sustav

Vodnogospodarski sustav (vodoopskrba) i zbrinjavanje
otpada

Infrastrukturni sustav

Vodnogospodarski sustav ( odvodnja i uredenje vodotoka i
voda)

Uvjeti koriStenja i zaStite prostora

Podrucja posebnih uvjeta koristenja

Uvjeti koridtenja i zastite prostora

Podrucja posebnih ogranic¢enja u prostoru

Uvjeti koridtenja i zastite prostora

Posebne mjere

Gradevinska podrucja- naselje Letaj

Stoji, Cigari,Puli¢i, Fajmani, Lencovija, Soli¢i, Krneli¢i, Grofici
Gradevinska podrucja

naselje Susnjevica — Kontusi, Banaseri, Bakoti, Susnjevica,
Bakoti

Gradevinska podrucja

naselie Nova Vas — Nova Vas, Zgolji

Gradevinska podrucja

naselje Zankovci — Latkovici, Skabici, Zankovci, Drazine
Gradevinska podrucja

naselje Kostr€ani — Miheli, Perasi, Brdo, Trkovci, Peculiéi,
Boskari, Kostr¢ani, Gorinci, Franuli¢i, Draga, Dolins¢ina,
Breg, Roti

Gradevinska podrucja

naselje Jesenovik — Begljani, Buici, Vapolje, Paroni, Suriani,
Pavetiéi, Pici¢i, Belani, Soldati¢i, Karlovi¢i, Latkovici, Skavreti,
Naginovici, Gorinci, Ravnice, Zuknica

PPUO Krsan - procisc¢eni

SGOK 6/02,1/08,18/10,14/12,23/12,6/14
Opc¢ina Krsan

Broj elaborata: W-664314

Godina: srpanj, 2014.
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4.7.
4.8.

4.9.

4.10.

4.11.
4.12.
4.13.

4.14.

4.15.

4.16.

urbis.

Gradevinska podrucja

naselje Zatka Cepi¢ — Paroniéi, Segavci, Jan&ari, Kankarasi
naselje Lani§¢e — Rumunci, Antunci, Tometici, Skrobinci,
Loleti, Maslovici

Gradevinska podrucja

naselje Polje Cepié— Cepié polje, Bursiéi, Klotar, Zuliéi,
Honovic¢i, Purici

Gradevinska podrucja

naselje Kozljak— Ravnice, Gorinci, Zuknica, Faldovija, Zagrad,
kastel, Beli¢i, Gradina, Puri¢i, Katun, Surijani, Kozljak,
Vozila,Skalameri

Gradevinska podrucja

naselje Vozili¢i — Stabljevac, Kvali¢i, Vozili¢i, Lukarici
Gradevinska podrucja

naselje Potpican — Potpi¢an

Gradevinska podrucja

naselje Cambareli¢i — Markoni, Cariéi, Cambareli¢i, Juraniéi
naselje Blaskovi¢i — Kostadini, Paliski, Frankoli, Galovici,
Grzini¢i, Blaskovici, Polje, Brenkovici, Grudici

naselje Lazari¢i — Lazarici, Sinkovici

naselje Veljaki — Sosiéi, Baraki, Veljaki, Vickici, Ivasi¢i, Buruli
Pristav, Baci, KrSan, Stare staze

Gradevinska podrucja

naselje Boljevi¢i — Boljevici, Vlasici, BelCic¢i

Gradevinska podrucja

naselje Stepci¢i — Stepcici, Peretici

Gradevinska podrucja

naselje Plomin— Plomin, Ceran

naselje Plomin Luka — Zustoviéi, Ivani¢i, Ker§ovaniéi, Plomin
Luka, Klavar

Gradevinska podrucja

naselje Vozili¢i — Plakozici

naselje Zagorje — Nacinovici, Jurasi, Donadici, Ivancini, badi,
Stipani

PPUO Krsan - procisc¢eni

SGOK 6/02,1/08,18/10,14/12,23/12,6/14
Opc¢ina Krsan

Broj elaborata: W-664314

Godina: srpanj, 2014.
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